2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О докладе Главы Республики Коми перед государственным

Советом Республики Коми
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на восемнадцатой сессии

         10 апреля 2014 года
Обсудив доклад Главы Республики Коми перед государственным Советом Республики Коми от 20 февраля 2014 года, Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Одобрить доклад Главы Республики Коми перед государственным Советом Республики Коми от 20 февраля 2014 года.
2. Поддержать Главу Республики Коми в части дальнейшего социально-экономического развития республики с целью создания «Республики новых возможностей».
3. Рекомендовать администрации муниципального образования городского округа «Усинск» учесть основные положения доклада Главы Республики Коми при разработке Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городского округа «Усинск» до 2020 года и внести изменения и дополнения в существующие муниципальные программы.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развития территории (М.А.Серов).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета

Н.Ю.Кулябов

г.Усинск

10 апреля 2014 года

№ 339